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Viite: Työ- ja elinkeinoministeriön ohje  O/4/2007 TM  

Työllisyyspoliittista avustusta voidaan myöntää kunnalle, kuntayhtymälle, muulle yhteisölle, 

säätiölle, sosiaaliselle yritykselle tai uusosuuskunnalle toimintaan, joka tukee TE-toimistojen 

pitempään työttömänä olleiden työnhakijoiden paluuta työmarkkinoille. Toiminnassa tulee esim. 

 parantaa työmarkkinavalmiuksia järjestämällä erilaisia työmarkkinatoimenpiteitä, 

työmahdollisuuksia ja muita työllistymistä edistäviä toimenpiteitä  

 selvittää työllistymisedellytyksiä ja rakentaa työllistymispolkuja avoimille työmarkkinoille 

 kehittää toimivia välityömarkkinoita yhteistyössä eri palveluntuottajien ja viranomaisten 

kanssa 

 muulla vastaavalla tavalla edistää työllisyyttä ja työvoiman kehittämistä 

Avustusta voidaan myöntää hankkeelle enintään viideksi vuodeksi sosiaalisille yrityksille 

käynnistämisen ja vakiinnuttamisen tukemiseen. Pohjanmaan alueella avustusta myönnetään 

enintään kahdeksi vuodeksi sekä työttömien perustaman uusosuuskunnan perustamiskustannuksiin 

enintään kuudeksi kuukaudeksi. 

Avustuksen enimmäismäärä on enintään 75 prosenttia hyväksyttävistä kustannuksista. Kunnille ja 

kuntayhtymille myönnettävän avustuksen enimmäismäärä on kuitenkin enintään 50 % hankkeen 

hyväksytyistä kokonaiskustannuksista. Määrästä päätettäessä otetaan huomioon avustettavan 

toiminnan laajuus ja sisältö sekä toiminnan kohderyhmän kuuluvien henkilöiden määrä, 

työttömyyden kesto ja työllistymisen vaikeus. Hyväksyttävät kokonaiskustannukset sisältävät esim. 

hankkeessa toimivien henkilöiden palkkauskustannuksia, tavanomaisia toimistotarvike-, kone- ja 

laitehankintakustannuksia sekä muita hankkeen hallinnoimiseen liittyviä kustannuksia. 

Avustus myönnetään de minimis –tukena sosiaalisen yrityksen perustamiseen ja sen 

toiminnan vakiinnuttamiseen sekä uusosuuskunnan perustamiseen. 

 

Hakeminen 
Avustusta haetaan kalenterivuosittain lomakkeella TEM308 (Hakemus työllisyyspoliittisesta 

avustuksesta) osoitteesta www.yrityssuomi.fi - Asiointi ja lomakkeet. Pohjanmaan ELY-keskus 

ottaa vastaan hakemuksia jatkuvasti. Tarpeen mukaan järjestetään myös keskitettyjä hakuja, joista 

ilmoitetaan erikseen alueen lehdissä ja Pohjanmaan ELY-keskuksen internet-sivuilla: www.ely-

keskus.fi/pohjanmaa   

 

Hakemusten käsittelyaika on noin 2 - 3 kuukautta. Ennen hakemuksen jättämistä hakijan tulee 

neuvotella hankkeesta sen toteutusalueen TE-toimiston kanssa. Tärkein tavoite hankkeissa on 

kohderyhmän työllistäminen ja/tai koulutukseen ohjaaminen. Avustettaviksi hankkeiksi valitaan ne 

jotka parhaiten tukevat TE-toimiston palvelukokonaisuutta ja joissa tarjotaan ratkaisukeskeisiä 

palveluja työttömien työnhakijoiden ohjaamiseksi takaisin työmarkkinoille 

 

Hakemuslomakkeen ja lomakkeessa lueteltujen liitteiden lisäksi hakijan tulee laatia erillinen 

hankesuunnitelma sekä kustannuserittely (liitteet).  

 

Lisätietoja:  Erikoissuunnittelija Anna-Maija Mattila, puh. +358 50 312 8599 

 sähköposti: anna-maija.mattila(at)ely-keskus.fi 
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